
%

- Ъ £ Ы Й  >'ЧРЕЖДЕНИЙ

-Л РЕСПУБЛИК
» : р а й о н  
lt к а п л е м »
■плльный

ЮЕ \НИЙЫН 
ГГРАЦИЙЖЕ

С ОГРАЦИИ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

МОРКИНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШОРУНЬЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ»

I 9-43-45 
imail.ru

ул.Т. Ефремова, дом 39,с. Шоруньжа 
индекс 425127 

тел./факс 8(83635) 9-43-45 
эл.адрес: sh.orunzha@mail.ru

от «14 » февраля 2019 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш твержлении Дизайн-проекта обустройства ограждения 
вокруг парка в с.Шоруньжа

■  :гзегствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ 
ш .  принципах организации местного самоуправления в Российской 

. постановлением Правительства Российской Федерации от 
г №169 «Об утверждении Правил предоставления и 

- ~ • 1Я субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Оедерации на поддержку государственных программ субъектов 

Федерации и муниципальных программ формирования 
: Г : городской среды», руководствуясь Уставом муниципального 

: '<Шоруньжинское сельское поселение» постановляет:
~ье:?дить Дизайн-проект обустройства ограждения вокруг парка 

-ьжа с учетом общественного обсуждения согласно приложению.
I Г -троль за исполнением настоящего постановления оставляю за

I  - - :тоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
официальному опубликованию на сайте администрации.

.1 2 3 3 .  администрации МО
■*:-:ъжинское сельское noceji

!
И. Евсеев

mailto:sh.orunzha@mail.ru


Приложение

поселение» 
14.02.2019 г.

типовых

Вид элемента благоустройства
Стоимость за 

единицу


